
ZARZĄDZENIE NR 3709/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 grudnia 2022 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

dodatkowych kosztów w związku z realizacją przedsięwzięcia polegającego na 

rewitalizacji ul. Krupniczej na odcinku od ul. Podwale do ul. Józefa Szujskiego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 3 ust. 4 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia 

i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 

r. poz. 1422, z 2018 r. poz. 5921, z 2019 r. poz. 5640, z 2020 r. poz. 4095.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

dodatkowych kosztów w związku z realizacją przedsięwzięcia polegającego na rewitalizacji  

ul. Krupniczej na odcinku od ul. Podwale do ul. Józefa Szujskiego, a to kosztów robót 

dodatkowych zgodnie z kartą nadzoru autorskiego nr 02a podpisaną przez projektanta branży 

drogowej, tj. wykonania warstwy o grubości 0 - 20 cm z gruntu stabilizowanego cementem  

o Rm 2.5 – 5.0 MPa oraz stabilizacji georusztem wielowarstwowym warstw podbudowy  

z mieszanki niezwiązanej z kruszywem – w wysokości 50% wartości robót dodatkowych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


